СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

2 августа 2013 года   75/10

 Об отпуске главы муниципального
 округа Солнцево

В соответствии со статьей 14  Закона города Москвы от 25 ноября 2009
№ 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих
муниципальные должности в городе Москве» Совет депутатов
муниципального округа Солнцево решил:

1. Предоставить главе муниципального округа  Солнцево  Верховичу
Валерию Степановичу ежегодный оплачиваемый отпуск на 15 календарных
дней с 19 августа 2013 года по 2 сентября 2013 года за период  с 21 марта 2012
года по 20 марта 2013 года.

2. Выплатить Верховичу В.С.  компенсацию за неиспользованную
санаторно-курортную путевку.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу

муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального округа  Солнцево                            В.С.Верхович